
 

 

UCHWAŁA NR XXII/268/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie dowozu uczniów do przedszkoli i szkół, wobec których Miasto i Gmina Pleszew nie ma 

obowiązku zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zmianami), art. 14a ust. 4a i art. 17 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zmianami) Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się prawo do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu wszystkim dzieciom,  

wobec których Miasto i Gmina Pleszew nie ma takiego obowiązku, a które zamieszkują na terenie Gminy 

Pleszew a ich droga z domu do najbliższego przedszkola, oddziału przedszkolnego  przekracza 2 km.  

§ 2. Zapewnia się prawo do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu wszystkim dzieciom, które 

zamieszkują na terenie Gminy Pleszew a ich droga z domu do szkoły, w której obwodzie dziecko mieszka,  

przekracza 2 km - w przypadku uczniów klas I - IV szkół podstawowych. 

§ 3. Zapewnia się prawo do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu wszystkim dzieciom, które 

zamieszkują na terenie Gminy Pleszew a ich droga z domu do szkoły, w której obwodzie dziecko mieszka, 

przekracza 3 km - w przypadku uczniów klas V - VIII szkół podstawowych oraz uczniów gimnazjów. 

§ 4. Realizacja prawa do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu, o którym mowa w § 1-3  

następuje poprzez zapewnienie dzieciom możliwości korzystania z dowozów organizowanych przez Miasto 

i Gminę Pleszew. 

§ 5. Zasady organizacji dowozu określone w uchwale mają zastosowanie do dowozu dzieci do szkół 

i przedszkoli organizowanego przez Miasto i Gminę Pleszew w roku szkolnym 2017/2018.   

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

Przewodniczący Rady  

(-) Olgierd Wajsnis  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 czerwca 2017 r.

Poz. 4414


		2017-06-13T10:53:32+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




